Graduatoria generale

Posizione

Paese

Proponente

ID
Progetto

Titolo progetto

Costo totale

%
contributo

Punteggio
finale

Contributo

Cup

—_

Campi profughi
Saharawi

ASSOCIAZIONE "NEXUS
SOLIDARIETA'
INTERNAZIONALE EMILIA-
ROMAGNA ONLUS"

ID
Progetto

CURES - CUCINE
RESILIENTI: APPOGGIO
ALLE ASSOCIAZIONI DI
DONNE PER LA
PRODUZIONE,
CONSERVAZIONE E
COMMERCIALIZZAZIONE
DI ALIMENTI

€ 56.882,70

43,7198%

75

€ 24.869,00

E16G19000500009

N

Ucraina

ASSOCIAZIONE ITALIANA
SOCI COSTRUTTORI 1.B.O.

ID
Progetto

| CARE IN UKRAINE - |
CARE IN UKRAINE:
INCLUSION OF CHILDREN
IN UKRAINE

€ 53.260,00

59,5400%

74

€31.711,00

E95F19000640009

w

Campi profughi
Saharawi

COMUNE DI RAVENNA

ID
Progetto

0O.S. SAHARAWI -
OBIETTIVO SALUTE
SAHARAWI.
PREVENZIONE,
ASSISTENZA E TUTELA
DELLA SALUTE
PEDIATRICA E
RIPRODUTTIVA NEI CAMPI
PROFUGHI SAHARAWI

€ 48.864,90

51,1615%

73

€ 25.000,00

E15F19000540009

Etiopia

ASSOCIAZIONE PARMA PER
GLI ALTRI

ID
Progetto

WE CAN FASE 2 - WE CAN
FASE 2:
RAFFORZAMENTO DI
OPPORTUNITA DI
REDDITO E INCLUSIONE
PER GIOVANI E DONNE DI
HADIYA E MEKELLE

€79.758,76

65,0000%

65

€51.843,00

E15Y19000190009

Ul

Mozambico

ASSOCIAZIONE ITALIANA
AMICI DI RAOUL
FOLLEREAU - A.LFO. -
ORGANIZZAZIONE PER LA
COOPERAZIONE SANITARIA
INTERNAZIONALE

ID
Progetto

VAI - VALORIZZARE
L'AUTONOMIA E
L'INCLUSIONE DEI
GIOVANI CON DISABILITA
IN MOZAMBICO

€ 100.070,00

64,2900%

64

€64.335,00

E66H19000150003




6[Tunisia ASSOCIAZIONE "NEXUS ID I.R.E.S. - INNOVAZIONE E € 73.285,00 64,8496% 62| € 47.525,00|E56H19000220009
SOLIDARIETA' Progetto RETI D’ECONOMIA EQUO-
SOLIDALE IN TUNISIA E
INTERNAZIONALE EMILIA- MAROCCO
ROMAGNA ONLUS"
7| Territori FONDAZIONE AVSI ONLUS [ID PRO.ED - PROMOZIONE €77.752,00 61,9804% 61| €48.191,00|E26G19000160009
dell’Autonomia Progetto |OPPORTUNITA
Palesti EDUCATIVE PER GIOVANI
alestinese CON DISABILITA E
FAMIGLIE VULNERABILI
8|Etiopia ASSOCIAZIONE ID WAVE - ACCESSO Al € 41.560,00 64,9663% 60| € 27.000,00|E12C19000060009
CITTADINANZA ONLUS Progetto SERVIZI SANITARI PER LA
POPOLAZIONE
VULNERABILE DELL'AREA
DI WOLISSO - ETIOPIA
9|Tunisia ASSOCIAZIONE ARCS - ARCI|ID IMPRENDI-TU - €71.775,00 48,4305% 58| € 34.761,00|E55F19000360009
CULTURA E SVILUPPO SEDE [Progetto EE(LJL'Y:%'%\'NEDWORM
DI BOLOGNA FEMMINILE E GIOVANILE
IN TUNISIA
10|Senegal ASSOCIAZIONE NAZIONALE [ID DABEKI - DAMA BEGGA €49.110,00 60,3095% 57| € 29.618,00|E55E19000210009
OLTRE LE FRONTIERE Progetto [TEKKI- PROMOZIONE
DELL'ISTRUZIONE
ANOLF PROVINCIALE RN SCOLASTICA.
EMPOWERMENT
FEMMINILE, SVILUPPO
LOCALE E RUOLO DELLA
COOPERAZIONE
INTERNAZIONALE IN
SENEGAL
11|Senegal ASSOCIAZIONE ID OCCUPATI CON GUSTO - € 96.680,00 42,7596% 55| € 41.340,00|/E55Y19000220009
"COMUNITA' PAPA Progetto OCCUPATI CON GUSTO:
GIOVANNI XXIlI" AVVIAMENTO DI UNA

IMPRESA SOCIALE PER
L’INCLUSIONE SOCIO-
ECONOMICA DI GIOVANI E
DONNE VULNERABILI IN
SENEGAL




12|Bielorussia FONDAZIONE AIUTIAMOLI [ID B.E.A. - BAMBINI E ANZIANI | € 38.450,00 65,0000% 54| € 24.993,00|E12C19000070009
A VIVERE Progetto |- PROMUOVERE LA
SALUTE, GARANTIRE IL
FUTURO
13|Mozambico CEFA COMITATO EUROPEO |[ID S.A.R. - SICUREZZA € 198.677,00 64,7800% 54| € 128.703,00|E65G19000100009
PER LA EORMAZIONE E Progetto [ALIMENTARE E
. RESILIENZA NELLE
L'AGRICOLTURA ONLUS PROVINCE DI SOFALA E
14|Burundi L.V.ILA. LAY VOLUNTEERS ID RASAMIN - RAFFORZARE € 49.700,00 50,3018% 53| € 25.000,00|E46H19000360009
INTERNATIONAL Progetto LA SICUREZZA
ALIMENTARE E
ASSOCIATION - SEDE MIGLIORARE LA
OPERATIVA IN EMILIA NUTRIZIONE NELLA
ROMAGNA PROVINCIA DI RUYIGI
15|Senegal ASSOCIAZIONE "NEXUS ID SENESECURE - LAVORO € 62.865,00 65,0000% 53| € 40.862,00|E56H19000230009
SOLIDARIETA' Progetto DIGNITOSO IN SENEGAL.
CRESCITA DEI DIRITTI PER
INTERNAZIONALE EMIL'A_ LE LAVORATRIC
ROMAGNA ONLUS DELL’AGROBUSINESS E
PER | MIGRANTI
16|Burundi COMUNE DI PARMA ID COAST - COMPETENZE E € 38.442,00 65,0000% 53| € 24.987,00|E46G19000260009
Progetto [TECNOLOGIE
APPROPRIATE PER IL
RAFFORZAMENTO E LA
SOSTENIBILITA DELLA
PRODUZIONE E
COMMERCIALIZZAZIONE
DEI PRODOTTI AGRICOLI
IN BURUNDI
17|Burkina Faso HO AVUTO SETE ID PROGETTO N. 42 - € 11.150,00 60,0000% 53 € 6.690,00({E27119000150009
Progetto [REALIZZAZIONE DI UN

POZZ0O D'ACQUA
POTABILE E DI ATTIVITA DI
SENSIBILIZZAZIONE SULLE
TEMATICHE IGIENICO-
SANITARIE PER IL
VILLAGGIO E LA SCUOLA
DI NEDOGO




18|Burkina Faso L.V.ILA. LAY VOLUNTEERS ID LOMALINF-BF - LOTTA € 49.000,00 50,0000% 52| € 24.500,00|E26G19000170009
INTERNATIONAL Progetto ALLA MALNUTRIZIONE
INFANTILE NEL NORD DEL
ASSOCIATION - SEDE BURKINA FASO
OPERATIVA IN EMILIA
ROMAGNA
19(Senegal FONDAZIONE NUOVO ID ESF - EDUCATION SANS € 24.306,00 65,0000% 52| € 15.799,00|E56G19000240009
VILLAGGIO DEL FANCIULLO |Progetto |FRONTIERES
CELSO ED ANNA FRASCALI
20|Kenya CEFA COMITATO EUROPEO |ID BEYOND BAR(RIER)S - € 37.993,00 60,0690% 51| € 22.822,00|E43J19000230009
PER LA FORMAZIONE E Progetto [SUPERVISIONE, CURAE
, PROTEZIONE DEI
L'AGRICOLTURA ONLUS DETENUTI CON BISOGNI
SPECIALI CON
RIFERIMENTO ALLE
DISPOSIZIONI
LEGISLATIVE E POLITICHE
E ALLE PRATICHE
RELATIVE ALLA GESTIONE
DEGI | ISTITUTI
21|Ucraina FONDAZIONE AVSI ONLUS [ID INCLUENDO - INCLUSIONE € 51.885,00 64,8607% 50| € 33.653,00|E96H19000030009
Progetto [GIOVANI DISABILI -
22|Etiopia ASSOCIAZIONE ISCOS ID YESIRA - LAVORO €75.120,00] 64,9401% 49| € 48.783,00|E16G19000510009
EMILIA ROMAGNA ONLUS Progetto DIGNITOSO E INCLUSIVO
NELLE FILIERE AGRICOLE
ETIOPI
23| Territori FONDAZIONE "WE WORLD- |ID PALHER - PALHER: € 37.410,00 62,3389% 48| € 23.321,00|/E25319000170009
dell'Autonomia |GVC ORGANIZZAZIONE Progetto Egg%ﬁ%“gi“g&ﬂ?ﬁ:&
Palestinese NON LUCRATIVA DI IN AREA C
UTILITA' SOCIALE"
24]Senegal OGHOGHO MEYE ID D.O.N.N.A. - DIAMO €45.969,40] 63,1290% 48| € 29.020,00|E56B19000170009
ORGANIZZAZIONE DI Progetto ORIZZONTI NUOVI

VOLONTARIATO

NELL'ANIMA — CREAZIONE
DI CENTRI D’ASCOLTO
PER DONNE DISABILI
INSERITE IN PERCORSI DI
AVVIAMENTO AL LAVORO
NEL COMUNE DI PEKINE
EST.




25|Camerun UNIVERSAL STUDY PROJECT|ID FORMAPROCAM - € 44.600,00 56,0538% 48| € 25.000,00|E56B19000180009
Progetto [SOSTEGNO ALLA
FORMAZIONE
PROFESSIONALE
26|Kenya LV.I.A. LAY VOLUNTEERS ID ENEPULA - ENERGIA € 38.725,00 64,5578% 47| € 25.000,00/E47F19000160009
INTERNATIONAL Progetto [PULITA PER LA
TRASFORMAZIONE DEL
ASSOCIATION - SEDE LATTE NELLA CONTEA DI
OPERATIVA IN EMILIA ISIOLO (KENYA)
ROMAGNA
27|Campi profughi |UISP COMITATO ID D.I.C. - DIRITTI IN CAMPO € 48.097,40 51,9779% 46| € 25.000,00|/E12119000140009
Saharawi TERRITORIALE DI REGGIO Progetto
EMILIA
28|Bielorussia AN.P.AS. COMITATO ID BIELO - BIELORUSSIA - €12.870,00 63,1624% 46 € 8.129,00{E15J19000210009
REGIONALE EMILIA Progetto [SANITA' E FORMAZIONE
ROMAGNA - (ONLUS)
29|Burundi COMUNITA' PAPA ID SOSTEGNO € 38.154,00 65,0000% 46| € 24.800,00/E43J19000220009
GIOVANNI XXIII - Progetto [NUTRIZIONALE -
SOSTEGNO
CONDIVISIONE FRA | NUTRIZIONALE ALLE
POPOLI ONLUS FASCE VULNERABILI
DELLA POPOLAZIONE DEL
QUARTIERE CARAMA
(C|TTA DI BUIJUMBURA) E
DEL VILLAGGIO DI
GITARAMUKA IN BURUNDI
30|Etiopia ASSOCIAZIONE NUOQVI ID FREE FROM WORMS - € 34.209,52 64,9234% 45| € 22.210,00{E19D19000110009
ORIZZONTI PER VIVERE Progetto [FREE FROM WORMS
L'ADOZIONE
31|Bielorussia PUER -ORGANIZZAZIONE ID CDSM - CENTRO DI €43.210,00f 44,2606% 45| €19.125,00|/E12119000120009
NON LUCRATIVA DI Progetto [SOSTEGNO MINSK
UTILITA' SOCIALE-
32|Mozambico ASSOCIAZIONE PROGETTO |[ID FORMAZIONE - FORMARE | €40.210,00 64,8396% 43| € 26.072,00|/E62119000040009
MOZAMBICO ONLUS Progetto [X FORMARE
33|Marocco COSPE - COOPERAZIONE ID FEMMEDIA - FEMMEDIA - | € 82.150,00 60,4601% 43| € 49.668,00/|E63J19000130009
PER LO SVILUPPO DEI PAES| |Progetto MEDIA MEDITERRANEI

EMERGENTI - ONLUS - SEDE
DI BOLOGNA

ADOTTANO LA
PROSPETTIVA DELLE
DONNE




34

Camerun

INCONTRO FRA | POPOLI

ID
Progetto

ER2 - SOGGETTIVITAE
RAFFORZAMENTO DELLA
RESILIENZA DEI SISTEMI
SOCIO-ECONOMICI IN
CAMERUN

€62.140,00

40,2317%

42

€ 25.000,00

E57E19000030009

3

ul

Campi profughi
Saharawi

COMUNE DI ALBINEA

ID
Progetto

PROGETTO FARMACIA -
SOSTEGNO ALL'ATTIVITA'
DI PRODUZIONE DEL
LABORATORIO DI
PRODUZIONE FARMACI
NEI CAMPI DI RIFUGIATI
SAHRAWI IN ALGERIA

€ 18.000,00

65,0000%

41

€11.700,00

E12119000130009

36

Burundi

ASSOCIAZIONE MWASSI

ID
Progetto

AFFIRM - FORMAZIONE
SOCIO SANITARIA E
SOSTEGNO ALLA MICRO-
IMPRENDITORIALITA
FEMMINILE COME
STRUMENTI SOSTENIBILI
E DURATURI DI LOTTA
ALLA MALNUTRIZIONE
INFANTILE

€ 38.432,00

65,0000%

41

€ 24.980,00

E42119000090009

37

Marocco

CEFA COMITATO EUROPEO
PER LA FORMAZIONE E
L'AGRICOLTURA ONLUS

ID
Progetto

IDEA - INCUBATORI
D'IMPRESA IN MAROCCO

€ 92.460,00

61,7900%

40

€57.131,00

E65B19000600009

38

Senegal

ASSOCIAZIONE DEl
SENEGALESI A FAENZA

ID
Progetto

AGRISENE -
AGRICOLTURA
SENEGALESE

€89.775,00

64,7396%

40

€58.120,00

E58F19000060009




