Graduato	Graduatoria generale								
Posizione	Paese	1	ID Progetto	Titolo progetto	Costo totale	% contributo	Punteggio finale	Contributo	Cup
1	Campi profughi Saharawi		ID Progetto	CURES - CUCINE RESILIENTI: APPOGGIO ALLE ASSOCIAZIONI DI DONNE PER LA PRODUZIONE, CONSERVAZIONE E COMMERCIALIZZAZIONE DI ALIMENTI	€ 56.882,70	43,7198%	75	€ 24.869,00	E16G19000500009
2	Ucraina		ID Progetto	I CARE IN UKRAINE - I CARE IN UKRAINE: INCLUSION OF CHILDREN IN UKRAINE	€ 53.260,00	59,5400%	74	€ 31.711,00	E95F19000640009
3	Campi profughi Saharawi	COMOTIL BITTO WELLING	ID Progetto	O.S. SAHARAWI - OBIETTIVO SALUTE SAHARAWI. PREVENZIONE, ASSISTENZA E TUTELA DELLA SALUTE PEDIATRICA E RIPRODUTTIVA NEI CAMPI PROFUGHI SAHARAWI	€ 48.864,90	51,1615%	73	€ 25.000,00	E15F19000540009
4	Etiopia	ASSOCIAZIONE PARMA PER GLI ALTRI	ID Progetto	WE CAN FASE 2 - WE CAN FASE 2: RAFFORZAMENTO DI OPPORTUNITÀ DI REDDITO E INCLUSIONE PER GIOVANI E DONNE DI HADIYA E MEKELLÈ	€ 79.758,76	65,0000%	65	€ 51.843,00	E15Y19000190009
5	Mozambico		ID Progetto	VAI - VALORIZZARE L'AUTONOMIA E L'INCLUSIONE DEI GIOVANI CON DISABILITÀ IN MOZAMBICO	€ 100.070,00	64,2900%	64	€ 64.335,00	E66H19000150003

6	Tunisia		ID Progetto	I.R.E.S INNOVAZIONE E RETI D'ECONOMIA EQUO- SOLIDALE IN TUNISIA E MAROCCO	€ 73.285,00	64,8496%	62	€ 47.525,00	E56H19000220009
	Territori dell'Autonomia Palestinese		ID Progetto	PRO.ED - PROMOZIONE OPPORTUNITÀ EDUCATIVE PER GIOVANI CON DISABILITÀ E FAMIGLIE VULNERABILI	€ 77.752,00	61,9804%	61	€ 48.191,00	E26G19000160009
8	Etiopia	7 1000 C.17 112 101 112	ID Progetto	WAVE - ACCESSO AI SERVIZI SANITARI PER LA POPOLAZIONE VULNERABILE DELL'AREA DI WOLISSO - ETIOPIA	€ 41.560,00	64,9663%	60	€ 27.000,00	E12C19000060009
9	Tunisia	ASSOCIAZIONE ARCS - ARCI CULTURA E SVILUPPO SEDE DI BOLOGNA		IMPRENDI-TU - PROMOZIONE DELL'IMPRENDITORIA FEMMINILE E GIOVANILE IN TUNISIA	€ 71.775,00	48,4305%	58	€ 34.761,00	E55F19000360009
10	Senegal	ASSOCIAZIONE NAZIONALE OLTRE LE FRONTIERE ANOLF PROVINCIALE RN	ID Progetto	DABÈKI - DAMA BÈGGA TEKKI - PROMOZIONE DELL'ISTRUZIONE SCOLASTICA, EMPOWERMENT FEMMINILE, SVILUPPO LOCALE E RUOLO DELLA COOPERAZIONE INTERNAZIONALE IN SENEGAL	€ 49.110,00	60,3095%	57	€ 29.618,00	E55E19000210009
11	Senegal		ID Progetto	OCCUPATI CON GUSTO - OCCUPATI CON GUSTO: AVVIAMENTO DI UNA IMPRESA SOCIALE PER L'INCLUSIONE SOCIO- ECONOMICA DI GIOVANI E DONNE VULNERABILI IN SENEGAL	€ 96.680,00	42,7596%	55	€ 41.340,00	E55Y19000220009

12	Bielorussia		ID Progetto	B.E.A BAMBINI E ANZIANI - PROMUOVERE LA SALUTE, GARANTIRE IL FUTURO	€ 38.450,00	65,0000%	54	€ 24.993,00	E12C19000070009
13	Mozambico	CEFA COMITATO EUROPEO PER LA FORMAZIONE E L'AGRICOLTURA ONLUS	ID Progetto	S.A.R SICUREZZA ALIMENTARE E RESILIENZA NELLE PROVINCE DI SOFALA E	€ 198.677,00	64,7800%	54	€ 128.703,00	E65G19000100009
14	Burundi		ID Progetto	RASAMIN - RAFFORZARE LA SICUREZZA ALIMENTARE E MIGLIORARE LA NUTRIZIONE NELLA PROVINCIA DI RUYIGI	€ 49.700,00	50,3018%	53	€ 25.000,00	E46H19000360009
15	Senegal		ID Progetto	SENESECURE - LAVORO DIGNITOSO IN SENEGAL. CRESCITA DEI DIRITTI PER LE LAVORATRICI DELL'AGROBUSINESS E PER I MIGRANTI	€ 62.865,00	65,0000%	53	€ 40.862,00	E56H19000230009
16	Burundi	001110112 0117 11111717	ID Progetto	COAST - COMPETENZE E TECNOLOGIE APPROPRIATE PER IL RAFFORZAMENTO E LA SOSTENIBILITÀ DELLA PRODUZIONE E COMMERCIALIZZAZIONE DEI PRODOTTI AGRICOLI IN BURUNDI	€ 38.442,00	65,0000%	53	€ 24.987,00	E46G19000260009
17	Burkina Faso		ID Progetto	PROGETTO N. 42 - REALIZZAZIONE DI UN POZZO D'ACQUA POTABILE E DI ATTIVITÀ DI SENSIBILIZZAZIONE SULLE TEMATICHE IGIENICO- SANITARIE PER IL VILLAGGIO E LA SCUOLA DI NÉDOGO	€ 11.150,00	60,0000%	53	€ 6.690,00	E27I19000150009

18	Burkina Faso		ID Progetto	LOMALINF-BF - LOTTA ALLA MALNUTRIZIONE INFANTILE NEL NORD DEL BURKINA FASO	€ 49.000,00	50,0000%	52	€ 24.500,00	E26G19000170009
19	Senegal	I OND ALIONE HOOVO	ID Progetto	ESF - EDUCATION SANS FRONTIÉRES	€ 24.306,00	65,0000%	52	€ 15.799,00	E56G19000240009
20	Kenya	CEFA COMITATO EUROPEO PER LA FORMAZIONE E L'AGRICOLTURA ONLUS	ID Progetto	BEYOND BAR(RIER)S - SUPERVISIONE, CURA E PROTEZIONE DEI DETENUTI CON BISOGNI SPECIALI CON RIFERIMENTO ALLE DISPOSIZIONI LEGISLATIVE E POLITICHE E ALLE PRATICHE RELATIVE ALLA GESTIONE	€ 37.993,00	60,0690%	51	€ 22.822,00	E43J19000230009
21	Ucraina	1. 0	ID Progetto	INCLUENDO - INCLUSIONE	€ 51.885,00	64,8607%	50	€ 33.653,00	E96H19000030009
22	Etiopia	ASSOCIAZIONE ISCOS	ID Progetto	YESIRA - LAVORO DIGNITOSO E INCLUSIVO NELLE FILIERE AGRICOLE ETIOPI	€ 75.120,00	64,9401%	49	€ 48.783,00	E16G19000510009
	Territori dell'Autonomia Palestinese		ID Progetto	PALHER - PALHER: EMPOWERMENT SOCIO- ECONOMICO FEMMINILE IN AREA C	€ 37.410,00	62,3389%	48	€ 23.321,00	E25J19000170009
24	Senegal	10000	ID Progetto	D.O.N.N.A DIAMO ORIZZONTI NUOVI NELL'ANIMA – CREAZIONE DI CENTRI D'ASCOLTO PER DONNE DISABILI INSERITE IN PERCORSI DI AVVIAMENTO AL LAVORO NEL COMUNE DI PEKINE EST.	€ 45.969,40	63,1290%	48	€ 29.020,00	E56B19000170009

25	Camerun	UNIVERSAL STUDY PROJECT		FORMAPROCAM - SOSTEGNO ALLA FORMAZIONE PROFESSIONALE	€ 44.600,00	56,0538%	48	€ 25.000,00	E56B19000180009
26	Kenya		ID Progetto	ENEPULA - ENERGIA PULITA PER LA TRASFORMAZIONE DEL LATTE NELLA CONTEA DI ISIOLO (KENYA)	€ 38.725,00	64,5578%	47	€ 25.000,00	E47F19000160009
27	Campi profughi Saharawi	0.0. 00	ID Progetto	D.I.C DIRITTI IN CAMPO	€ 48.097,40	51,9779%	46	€ 25.000,00	E12l19000140009
28	Bielorussia	7 41 411 17 4151 551 411 17 41 5		BIELO - BIELORUSSIA - SANITA' E FORMAZIONE	€ 12.870,00	63,1624%	46	€ 8.129,00	E15J19000210009
29	Burundi	100111011111111111111111111111111111111	ID Progetto	SOSTEGNO NUTRIZIONALE - SOSTEGNO NUTRIZIONALE ALLE FASCE VULNERABILI DELLA POPOLAZIONE DEL QUARTIERE CARAMA (CITTÀ DI BUJUMBURA) E DEL VILLAGGIO DI GITARAMUKA IN BURUNDI	€ 38.154,00	65,0000%	46	€ 24.800,00	E43J19000220009
30	Etiopia		ID Progetto	FREE FROM WORMS - FREE FROM WORMS	€ 34.209,52	64,9234%	45	€ 22.210,00	E19D19000110009
31	Bielorussia		ID Progetto		€ 43.210,00	44,2606%	45	€ 19.125,00	E12l19000120009
32	Mozambico		ID Progetto	FORMAZIONE - FORMARE X FORMARE	€ 40.210,00	64,8396%	43	€ 26.072,00	E62I19000040009
33	Marocco	10001 2 0001 210 1210112	ID Progetto	FEMMEDIA - FEMMEDIA - I MEDIA MEDITERRANEI ADOTTANO LA PROSPETTIVA DELLE DONNE	€ 82.150,00	60,4601%	43	€ 49.668,00	E63J19000130009

34	Camerun		ID Progetto	ER2 - SOGGETTIVITÀ E RAFFORZAMENTO DELLA RESILIENZA DEI SISTEMI SOCIO-ECONOMICI IN CAMERUN	€ 62.140,00	40,2317%	42	€ 25.000,00	E57E19000030009
	Campi profughi Saharawi	COMONE DIVIEDINE	ID Progetto	PROGETTO FARMACIA - SOSTEGNO ALL'ATTIVITA' DI PRODUZIONE DEL LABORATORIO DI PRODUZIONE FARMACI NEI CAMPI DI RIFUGIATI SAHRAWI IN ALGERIA	€ 18.000,00	65,0000%	41	€ 11.700,00	E12l19000130009
36	Burundi	7 1000 CI7 12 101 12 111 117 1001	ID Progetto	AFFIRM - FORMAZIONE SOCIO SANITARIA E SOSTEGNO ALLA MICRO- IMPRENDITORIALITÀ FEMMINILE COME STRUMENTI SOSTENIBILI E DURATURI DI LOTTA ALLA MALNUTRIZIONE INFANTILE	€ 38.432,00	65,0000%	41	€ 24.980,00	E42l19000090009
37	Marocco		ID Progetto	IDEA - INCUBATORI D'IMPRESA IN MAROCCO	€ 92.460,00	61,7900%	40	€ 57.131,00	E65B19000600009
38	Senegal	, 1000 CI, 12101 12 DE	ID Progetto	AGRISENE - AGRICOLTURA SENEGALESE	€ 89.775,00	64,7396%	40	€ 58.120,00	E58F19000060009